

CHN Holding ApS

Årsrapport 2016

CVR: 32066844

01.01.2016 – 31.12.2016

ØSTERSKOVVEJ 4 B, 6630 RØDDING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30. maj 2017

Dirigent: Christian H. Nielsen



Registeret Revisionselskab
Billundvej 3 6500 Vojens
Tlf. 7320 2313 Fax 7320 2605
www.viacount.dk info@viacount.dk

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

CHN Holding ApS
Østerskovvej 4 B
6630 Rødding

CVR-nr.: 32 06 68 44

Stiftet: 22.02.2009

Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Det er det 8. regnskabsår

DIREKTION

Christian Hermann Nielsen

REVISOR

ViaCount ApS
Registret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens

PENGEINSTITUT

Sydbank
Storegade 18
6200 Åbenrå

Tilknyttede virksomheder: Christian H Nielsen ApS
Christian H Nielsen Employment ApS

Associerede virksomhed: Dansk Juletræsproduktion ApS

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er investering i kapitalandele.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Virksomhedens samlede resultat for 2016 viser et overskud på kr. 614.776. Balancesummen pr. 31.12.2016 er på kr. 2.411.001 og heraf udgør egenkapitalen kr. 1.606.611. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-25.199	-14.852
57	Indtægt andele tilknyt/associeret virksomhed	644.559	0
70	Finansielle indtægter	14.665	54.716
80	Finansielle omkostninger	-19.249	-16.497
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	614.776	23.367
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	614.776	23.367
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	51.700	0
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	644.559	0
	Overført resultat	-81.483	23.367
	Disponering i alt	614.776	23.367

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
250	kapitalandel tilknyttet/associeret virksomhed	1.808.156	1.163.597
	Finansielle anlægsaktiver	1.808.156	1.163.597
	ANLÆGSAKTIVER	1.808.156	1.163.597
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	601.265	586.599
	Tilgodehavende	601.265	586.599
	Likvide beholdninger	1.580	2.234
	OMSÆTNINGSAKTIVER	602.845	588.833
	AKTIVER	2.411.001	1.752.430

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	644.559	0
	Overført resultat	785.352	866.835
	Foreslået udbytte	51.700	0
450	Egenkapital	1.606.611	991.835
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	313	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	804.076	760.595
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	804.389	760.595
	GÆLDSFORPLIGTELSE	804.389	760.595
	PASSIVER	2.411.001	1.752.430
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2016

kr.

57 INDTÆGT ANDELE TILKNYT/ASSOCIERET VIRKSOMHED

<u>Indtægt andele tilknyt/associeret virksomhed</u>	<u>644.559</u>
---	----------------

70 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	14.665
----------------	--------

<u>Finansielle indtægter</u>	<u>14.665</u>
------------------------------	---------------

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-19.249
---------------	---------

<u>Finansielle omkostninger</u>	<u>-19.249</u>
---------------------------------	----------------

NOTER

			2016	2015
	STK.	PRIS	KR.	KR.
250	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
1651 01	Kapitalandele i associeret virksomhed Dansk Juletræsproduktion ApS		1.100.561	1.053.597
1651 02	Kapitalandele i dattervirksomhed Christian H Nielsen ApS		649.113	55.000
1651 03	Kapitalandele i dattervirksomhed Christian H Nielsen Employment ApS		58.482	55.000
	kapitalandel tilknyttet/associeret virksomhed		1.808.156	1.163.597
	Finansielle anlægsaktiver		1.808.156	1.163.597

Kapitalandele i associeret virksomhed

Hovedtallene for associeret virksomhed pr. 31. december 2016

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
DANSK JULETRÆSPRODUKTION ApS CVR nr.: 32 07 74 55	3.301.687	140.892	33,33%

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Christian H Nielsen ApS CVR-nr: 37 10 72 39	649.113	594.113	100,00%
Christian H Nielsen Employment ApS CVR-nr: 37 10 72 20	58.482	3.482	100,00%

NOTER

450	EGENKAPITAL					
	Virksomhedskapital	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
Primo	125.000	0	866.835	0	991.835	
Forslag til resultatdisponering		644.559	-81.483	51.700	614.776	
Udbetalt udbytte			0	0	0	
Ultimo	125.000	644.559	785.352	51.700	1.606.611	

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på anparter á kr. 500

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Reserve indre værdi metode					645
Overført resultat	550	787	843	867	785
Foreslået udbytte					52
Egenkapital i alt	675	912	968	992	1.607

NOTER

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskaberne Christian H Nielsen Employment ApS, Christian H Nielsen ApS og C.H.N. Holding ApS er 01.01 - 31.01 2016 sambeskattede.

Alle selskaber i sambeskatningen hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb i sambeskatningen udgør kr. 0. Skattegælden udenfor sambeskatningen og under sambeskatningen står placeret hos de enkelte selskaber.